Fiche Technique
7/23/2025
Panel Radiators
Ulow-E
France - Finimetal
•   Augmentation de la puissance de chauffage
•   Faible consommation d'énergie
•   Installation flexible

N-exposant (statique) 20 °C – 45/35 1.311, 1.3463, 1.3484
Watt par mètre (komfort_DT30) -
Chauffage
watt par mètre (W/m) 2102, 2272, 2841
Watt par mètre (standby_lessDT30) -
Chauffage
watt par mètre (W/m) 437, 491, 644
N-exposant (statique) 20 °C – 55/45 1.3424, 1.3545, 1.3743
Poids kilogramme (kg) 13.81, 15.24, 19.16, 21.22, 21.39 ... 63.43,
66.65, 75.67, 84.88, 93.9
4   |   Fiche Technique Ulow-E, 7/23/2025
Ressources
Description du Document Type de Document Link
Articles
Local Code Code Article Global Description de l'Article
EH225000400 FMT2205004011000 Rad BT ULOW E 22 500 0400
EH225000600 FMT2205006011000 Rad BT ULOW E 22 500 0600
EH225000800 FMT2205008011000 Rad BT ULOW E 22 500 0800
EH225001000 FMT2205010011000 Rad BT ULOW E 22 500 1000
EH225001200 FMT2205012011000 Rad BT ULOW E 22 500 1200
EH225001400 FMT2205014011000 Rad BT ULOW E 22 500 1400
EH225001600 FMT2205016011000 Rad BT ULOW E 22 500 1600
EH225001800 FMT2205018011000 Rad BT ULOW E 22 500 1800
EH225002000 FMT2205020011000 Rad BT ULOW E 22 500 2000
EH226000400 FMT2206004011000 Rad BT ULOW E 22 600 0400
EH226000600 FMT2206006011000 Rad BT ULOW E 22 600 0600
EH226000800 FMT2206008011000 Rad BT ULOW E 22 600 0800
EH226001000 FMT2206010011000 Rad BT ULOW E 22 600 1000
EH226001200 FMT2206012011000 Rad BT ULOW E 22 600 1200
EH226001400 FMT2206014011000 Rad BT ULOW E 22 600 1400
EH226001600 FMT2206016011000 Rad BT ULOW E 22 600 1600
EH226001800 FMT2206018011000 Rad BT ULOW E 22 600 1800
EH226002000 FMT2206020011000 Rad BT ULOW E 22 600 2000
EH229000400 FMT2209004011000 Rad BT ULOW E 22 900 0400
EH229000600 FMT2209006011000 Rad BT ULOW E 22 900 0600
EH229000800 FMT2209008011000 Rad BT ULOW E 22 900 0800
EH229001000 FMT2209010011000 Rad BT ULOW E 22 900 1000
EH229001200 FMT2209012011000 Rad BT ULOW E 22 900 1200
EH229001400 FMT2209014011000 Rad BT ULOW E 22 900 1400
EH229001600 FMT2209016011000 Rad BT ULOW E 22 900 1600
EH229001800 FMT2209018011000 Rad BT ULOW E 22 900 1800
EH229002000 FMT2209020011000 Rad BT ULOW E 22 900 2000
5   |   Fiche Technique Ulow-E, 7/23/2025